
ZARZĄDZENIE NR 59/12
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie udziału w powiatowym treningu Systemu Wykrywania i Alarmowania. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116, poz. 1203, Nr167, poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz. 1457, z2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 
679,Nr 134, poz. 777, Nr149, poz. 887, Nr 217,poz. 1281, z 2012 r.poz. 567.), w związku z art. 17 ust 6 i 7 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 
467, z 2012 r. poz. 1101) i § 3 pkt 6 rozporządzenia RM z dnia 25 czerwca 2002r w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju ,szefów obrony cywilnej województw ,powiatów i gmin (Dz.U 
z 2002 r Nr.96 poz.850 ), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2006 r. w sprawie systemów 
wykrywania skażeń i właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. 2006 .191.1415) zarządza, co następuje: 

§ 1. 1) Trening drużyny wykrywania i alarmowania Gminy Pszczółki prowadzony jest w celu utrzymania 
umiejętności zapewniających wysoką efektywność działania stanu osobowego drużyny. 

2) Temat treningu: „Ostrzeganie i alarmowanie ludności o skażeniach – prognozowanie skażeń chemicznych.” 

3) Trening należy przeprowadzić 22 listopada 2012 r. w godz. 16.00 - 20.00. 

§ 2. Powołać zgodnie z nadanymi przydziałami organizacyjno – mobilizacyjnymi stan osobowy drużyny 
wykrywania i alarmowania do uczestnictwa w treningu. 

§ 3. Do przygotowania oraz nadzorowania przebiegu treningu wyznaczam inspektora ds Obrony Cywilnej 
i Kancelarii Tajnej Rafała Brzozowskiego. 

§ 4. Trening odbędzie się na terenie Urzędu Gminy Pszczółki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QPPQV-RGTUW-BEDWN-WVNBY-DSEMR. Przyjety




